
 

 

1 

Smlouva o dílo 
       

uzavřená podle § 2586 a následných ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

A) Město Kralovice 

Markova 2 

331 41 Kralovice 

IČO: 00257966 

DIČ: CZ00257966 

bankovní spojení: 0725658379/0800 

Zastoupení:  

ve věcech smluvních:  Ing. Karel Popel 

ve věcech technických:  xxxx 

jako objednatel na straně jedné (dále jen objednatel) 

 

a 

 

B) Jaromír Hour 

voda – topení – studny  

Hodyně 14 

331 41 Kralovice 

IČO: 08699925 

DIČ: xxxx 

bankovní spojení: xxxx 

č.ú. xxxx 

Zastoupení: 

ve věcech smluvních i technických: Jaromír Hour 

 

 

II. Předmět plnění 
 

 

1. Předmětem díla je čištění studní dle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy  

 

    

 

III. Doba plnění 
 

1. Zhotovitel předá objednateli předmět díla v požadovaném rozsahu dle cenové nabídky 

nejpozději do 31.03.2022, a to v místě zhotovení díla. 

 

 

 



 

 

2 

IV. Cena za dílo 
 

   1.  Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení 

 smluvní cenu. 

2. Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává na částku:  

    

    cena bez DPH :      83 800,- Kč 

 

 

V. Platební podmínky 
 

1. Sjednaná cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu.  

 

2. Daňový doklad  musí obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu dle 

zákona o DPH a zákona o účetnictví v platném znění. 

 

3. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

 

 

VI. Záruční doba odpovědnost za vady 
 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. II záruku v trvání 24 měsíců. Po tuto 

dobu odpovídá za vady, které se na díle vyskytnou. 

 

2. Záruční doba začíná běžet od data předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

 

 

VII. Smluvní pokuty 

 
1. Jestliže zhotovitel odevzdá dílo, uvedené v čl. II. po termínu, uvedeném v čl. III, bodu 

1., zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 

 

2. Pokud objednatel nedodrží termín splatnosti účetního dokladu za zhotovení díla, bude 

povinen uhradit za každý den prodlení částku ve výši 0,05 % z dlužné částky. 

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud nebylo ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 

vznikající obchodním zákoníkem. 

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků. 

3. K návrhu dodatků se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně, ve lhůtě do 3 dnů od 

doručení návrhu druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej 

podala. 

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení 

obdrží každá smluvní strana. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 



 

 

3 

6. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu smlouvy a její autentičnost potvrzují 

svým podpisem. 

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv. 

 

 

 

 Zhotovitel:       Objednatel: 

 

           Jaromír Hour Ing. Karel Popel 

                                                                                                         starosta města 

 

 

    

 

V Kralovicích, dne:                                                                     V Kralovicích, dne:  


